[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA RECUPERAÇÃO DA RUA HELIO SANTOS COSTA NA CHÁCARA SOL NASCENTE
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.         DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento competente a recuperação da Rua Helio Santos Costa na Chácara Sol Nascente.
                                                     JUSTIFICATIVA
A Rua acima citada precisa de colocação de terra e cascalho sendo compactado por maquinas, pois já foram realizados varias intervenções no local porem a maquina quando passa para fazer a recuperação da Rua acaba retirando terra e devido as enxurradas ate o cano de abastecimento de água esta quase aparecendo, pois ficou muito raso.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 19 abril de 2010.

                      Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]